[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 02  февраля  2016 года                                                                                         № 7
Отчет начальника межмуниципального
отдела МВД России «Гагаринский»

полковника полиции И.И. Куржоса

о деятельности полиции в 2015 году

в рамках исполнения Федерального

закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ

«О полиции»

Заслушав отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» полковника полиции И.И. Куржоса о деятельности полиции в       2015 году в рамках исполнения Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ     «О полиции», Гагаринская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» полковника полиции И.И. Куржоса о деятельности полиции в 2015 году в рамках исполнения Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции» принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов